Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2762/2021

Senhor Presidente

 REQUEREMOS À DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se encaminhar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando providenciar junto ao
setor competente, reforçar as tampas do bueiro que estão afundando, em frente a loja Real
Ink, situada na Avenida Cônego João Clímaco, 21.

JUSTIFICATIVA

Recebemos a reinvindicação de várias pessoas que transitam naquele local a reforma das
tampas, pois apresentam realmente um grande perigo para os pedestres.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 23 de setembro de 2021.

MICHELI VAZ
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F1K6P0A1E6Z3U8C2
		2021-09-23T15:47:48-0300